



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015

№ 252-п

**О внесении изменений
в отдельные постановления
Правительства Пермского края**

В связи с образовавшейся экономией средств федерального бюджета и бюджета Пермского края

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 25 июля 2014 г. № 707-п «Об утверждении распределения субсидии бюджету Чайковского муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующее изменение:

цифры «2 387,16» заменить цифрами «2 268,455».

2. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 26 августа 2014 г. № 871-п «Об утверждении распределения субсидии бюджету Пермского муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующее изменение:

цифры «3 783,50» заменить цифрами «3 488,14708».

3. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 28 августа 2014 г. № 889-п «Об утверждении распределения субсидии бюджету Пермского муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов

и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующее изменение:

цифры «1 655,50» заменить цифрами «1 412,21511».

4. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 24 октября 2014 г. № 1222-п «Об утверждении распределения субсидии бюджету Пермского муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующее изменение:

цифры «1 216,70» заменить цифрами «830,93615».

5. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 8 сентября 2014 г. № 963-п «Об утверждении распределения субсидий бюджету Кунгурского муниципального района на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующие изменения:

5.1. в абзаце первом цифры «2 178,35000» заменить цифрами «2 113,64»;

5.2. в абзаце втором цифры «1 145,71000» заменить цифрами «1 081,00».

6. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 12 сентября 2014 г. № 982-п «Об утверждении распределения субсидий бюджету Ординского муниципального района на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующие изменения:

6.1. в абзаце первом цифры «3 536,44000» заменить цифрами «2 531,97553»;

6.2. в абзаце втором цифры «2 143,295» заменить цифрами «1 446,84316»;

6.3. в абзаце третьем цифры «1 393,14500» заменить цифрами 1 085,13237».

7. Внести в пункт 1 постановления Правительства Пермского края от 8 октября 2014 г. № 1142-п «Об утверждении распределения субсидий бюджету Октябрьского муниципального района на реализацию мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений, фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики в сельской местности на 2014 год» следующие изменения:

7.1. в абзаце первом цифры «7 702,09000» заменить цифрами «7 509,4602»;

7.2. в абзаце втором цифры «5 158,00» заменить цифрами «4 965,37020».

Председатель Правительства
Пермского края



Г.П. Тушнолобов